
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2009. május 28. 

napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Héri Viktor,  

Rudolf Károlyné, 
Tóth Mihály a Pénzügyi Bizottság tagjai,  
 
Farkas Ernő polgármester, 
Tóth Andrea jegyző távollétében Kovácsné Pallai Valéria aljegyző, 
Veisz Andrea jegyzőkönyvvezető. 
 

Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: Nádasdi Frida a Pénzügyi Bizottság elnöke, 

 Kornis Tibor bizottsági tag. 
 

Veisz Andrea: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdésében foglaltak alapján a bizottság ülését a bizottság 
elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó 
szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés vezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
63/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzatának a helyi 
önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. 
rendelete 24. §-ának (8) bekezdése alapján Tóth Mihályt, a Pénzügyi Bizottság 
Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés vezetésével megbízza. 



 2 

 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert jelen van 3 fő bizottsági tag. Ezt 
követően az ülést megnyitja. 
 
Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 13.) napirendi pontként a „Rakamaz 
Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása” napirendi 
pontot, 14.) napirendi pontként a „Közbeszerzési eljárás megindítása” napirendi 
pontot, 15.) napirendi pontként a „Közbeszerzési eljárás megindítása” napirendi 
pontot, 16.) napirendi pontként a „Közbeszerzési eljárás megindítása” napirendi 
pontot, 17.) napirendi pontként az „„5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók 
támogatására” elnevezésű európai uniós fejlesztési pályázat saját forrásának 
kiegészítésre támogatási igény benyújtása” napirendi pontot is tárgyalja meg a 
bizottság. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta 
el: 
 
1.) Idősek Otthonának építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 

tevékenység ellátására érkezett ajánlatok megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

2.) Vállalkozási szerződés megszüntetése.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

3.) Dr. Csorbák Tamás háziorvos kérelmének megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
4.) Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 

4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
5.) Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A települési 

önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására 
(TEUT)” pályázat benyújtása és megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

6.) „A települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének 
támogatására (TEUT)” elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment 
tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
 



 3 

 
7.) Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 

önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést szolgáló 
önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” pályázat benyújtása és 
megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

8.)  „A helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést szolgáló 
önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” elnevezésű pályázat 
elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
9.) Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A leghátrányosabb 

helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására (LEKI)” pályázat benyújtása 
és megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
10.) „A leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására 

(LEKI)” elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység 
ellátására tett ajánlat elfogadása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
11.) Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 

önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati fejlesztések támogatása 
területi kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” pályázat benyújtása és 
megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
12.) „A helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati fejlesztések 

támogatása területi kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” elnevezésű pályázat 
elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
13.) Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
14.) Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
15.) Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
16.) Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 



 4 

 
17.) „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 

fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény benyújtása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
 

1. napirendi pont: Idősek Otthonának építéséhez szükséges komplex műszaki elle-
nőrzési tevékenység ellátására érkezett ajánlatok megtárgyalása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester  

 
Az ajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
64/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Idősek Otthonának építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 
tevékenység ellátására érkezett ajánlatok megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Idősek Otthonának építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési tevékenység 
ellátására érkezett ajánlatokat megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: Vállalkozási szerződés megszüntetése.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 



 5 

A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
65/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

vállalkozási szerződés megszüntetése 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A vállalkozási szerződés megszüntetéséről szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
3. napirendi pont: Dr. Csorbák Tamás háziorvos kérelmének megtárgyalása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester  
 
A kérelem és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
K é r d é s :  
 
Tóth Mihály:  
Hogyan fog erről a döntésről értesülni Dr. Csorbák Tamás?  
 
Farkas Ernő polgármester: 
Dr. Csorbák Tamást erről a döntésről személyesen is tájékoztatni fogom, valamint 
arról is, hogy a későbbiekben – amennyiben azt anyagi forrásaink engedik – 
támogatjuk egy esetleges felújításban. 
 
H o z z á s z ó l á s o k : 
 
Farkas Ernő polgármester:  
Egyetértünk abban, hogy a felújításra szükség lenne, azonban ezt jelen pillanatban 
forráshiány miatt nem tudjuk támogatni.  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
  
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
66/2009. (V.28.) számú 



 6 

h a t á r o z a t a 
 

Dr. Csorbák Tamás háziorvos kérelmének megtárgyalása  
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Dr. Csorbák Tamás háziorvos kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
4. napirendi pont: Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A rendelet-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
67/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. 
(II.13.) KT. rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
5. napirendi pont: Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A 

települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, 
korszerűsítésének támogatására (TEUT)” pályázat benyújtása és 
megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 



 7 

 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
68/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A települési 
önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására 

(TEUT)” pályázat benyújtása és megvalósítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A települési 
önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének támogatására 
(TEUT)” pályázat benyújtásáról és megvalósításáról szóló határozat-tervezetet 
megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
6. napirendi pont: „A települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, 

korszerűsítésének támogatására (TEUT)” elnevezésű pályázat 
elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett 
ajánlat elfogadása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Tiszatér Társulás ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
69/2009. (V.28.) számú 



 8 

h a t á r o z a t a  
 
„a települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, korszerűsítésének 
támogatására (TEUT)” elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment 

tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tiszatér Társulás által a „települési önkormányzati belterületi közutak felújításának, 
korszerűsítésének támogatására (TEUT)” elnevezésű pályázat elkészítésére, 
projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
7. napirendi pont: Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A 

helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést 
szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” 
pályázat benyújtása és megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának  
70/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 
önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést szolgáló 

önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” pályázat benyújtása és 
megvalósítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 
önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést szolgáló önkormányzati 



 9 

fejlesztések támogatására (TEKI)” pályázat benyújtásáról és megvalósításáról szóló 
határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
8. napirendi pont: „A helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyen-

lítést szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” 
elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment tevé-
kenység ellátására tett ajánlat elfogadása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Tiszatér Társulás ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
71/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

„a helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi kiegyenlítést szolgáló 
önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” elnevezésű pályázat 

elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tiszatér Társulás által „a helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – területi 
kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatására (TEKI)” elnevezésű 
pályázat elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlatot 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
9. napirendi pont: Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A 

leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának 
támogatására (LEKI)” pályázat benyújtása és megvalósítása.   
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s o k :   
 
Farkas Ernő polgármester:  



 10 

A pályázat benyújtási határideje június 2. napja volt, ezt a határidőt 
meghosszabbították június 15. napjáig.  
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
72/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A 
leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására (LEKI)” 

pályázat benyújtása és megvalósítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A leghátrányosabb 
helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására (LEKI)” pályázat benyújtásáról 
és megvalósításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.  
 
 
10. napirendi pont: „A leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának 

támogatására (LEKI)” elnevezésű pályázat elkészítésére, 
projektmenedzsment tevékenység ellátására tett ajánlat 
elfogadása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Tiszatér Társulás ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
73/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a 
 



 11 

„a leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának támogatására 
(LEKI)” elnevezésű pályázat elkészítésre, projektmenedzsment tevékenység 

ellátására tett ajánlat elfogadása  
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tiszatér Társulás „a leghátrányosabb helyzetű kistérségek felzárkóztatásának 
támogatására (LEKI)” elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment 
tevékenység ellátására tett ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
11. napirendi pont: Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A 

helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati 
fejlesztések támogatása területi kötöttség nélkül előirányzatra 
(CÉDE)” pályázat benyújtása és megvalósítása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
74/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 
önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati fejlesztések támogatása 

területi kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” pályázat benyújtása és 
megvalósítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az Észak-alföldi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett „A helyi 
önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati fejlesztések támogatása területi 
kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” pályázat benyújtásáról és megvalósításáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  



 12 

12. napirendi pont: „A helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati 
fejlesztések támogatása területi kötöttség nélkül előirányzatra 
(CÉDE)” elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzs-
ment tevékenység ellátására tett ajánlat elfogadása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A Tiszatér Társulás ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
75/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

„a helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – önkormányzati fejlesztések 
támogatása területi kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” elnevezésű pályázat 
elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátásra tett ajánlat elfogadása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tiszatér Társulás által „a helyi önkormányzatok fejlesztési feladatai – 
önkormányzati fejlesztések támogatása területi kötöttség nélkül előirányzatra (CÉDE)” 
elnevezésű pályázat elkészítésére, projektmenedzsment tevékenység ellátására tett 
ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
 
13. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Ter-

vének módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 



 13 

 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
76/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz Város Önkormányzata 2009. évi Közbeszerzési Tervének módosításáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 

 
14. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása.   

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
77/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
15. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 



 14 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata  
Pénzügyi Bizottságának 
78/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
16. napirendi pont: Közbeszerzési eljárás megindítása.  

Előadó: Farkas Ernő polgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
79/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 

közbeszerzési eljárás megindítása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 



 15 

A közbeszerzési eljárás megindításáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
17. napirendi pont: „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elne-

vezésű európai uniós fejlesztési pályázat saját forrásának 
kiegészítésére támogatási igény benyújtása.  
Előadó: Farkas Ernő polgármester 

 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Tóth Mihály:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
80/2009. (V.28.) számú 

h a t á r o z a t a  
 
„5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 
fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény benyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az „5.1.1. Helyi településfejlesztési akciók támogatására” elnevezésű európai uniós 
fejlesztési pályázat saját forrásának kiegészítésére támogatási igény benyújtásáról 
szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.  
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Tóth Mihály az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta. 
 

k.m.f. 
 
 
     Tóth Mihály        Veisz Andrea  
      az ülés levezetésével       jegyzőkönyvvezető 

megbízott bizottsági tag 


